
Ny og moderne hytte fra 2024. Vei, 
vann og avløp. Eiertomt med svært 
flott utsikt og lang solgang på 
sommeren.

Strandvågen 20, 6683 VÅGLAND
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Velkommen til 
Strandvågen 20! 

Innholdsrik og flott hytte på Ytre Vågland i Strandvågen hyttefelt, 
tidligere Halsa kommune ‑ nå Heim kommune. Området er fint 
plassert mellom Trondheim og Kristiansund. Kort kjøretur til vakre 
Skålvikfjorden eller Valsøya klatrepark.

Hytta er ferdigstilt våren 2024. Stor og innholdsrik hytte som passer 
ypperlig for barnefamilier, eller besteforeldre som ønsker å ha besøk 
av familien på hytta.

Inneholder:
1. etg: Yttergang, bad, stue, 3 soverom, spisestue/    stue 2 og bod.
Hems: To separate rom med trapp/    stige fra spisestue og ved 
soverom.
Store vindusflater på stua synliggjør den flotte utsikten og gir godt 
med lysutslipp.

Hytta er moderne med innlagt fiber og det er gjort klart for elbil‑lader.

Det er etablert båtplasser like nedenfor hytta. Se salgsoppgaven for 
nærmere info.

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 101 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 091 100,‑
Selger:	  Skarol Eiendom AS

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2024
BRA‑i/    BRA Total:	 94/    94 m²
Tomtstr.:	 1036.4 m²
Soverom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 239, bnr. 59

Oppdragsnr.:	 1702240136

Anders Skjetne Rygg
Eiendomsmegler

Mobil	 917 58 829
E‑post	 anders.skjetne.rygg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 94 m²
BRA totalt: 94 m²
TBA: 70 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 77 m² 

2. etasje
BRA‑i: 17 m² Ikke måleverdig areal er 17 kvm. Gulvareal er 34 kvm. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
70 m² 

Ikke målbare arealer
Hems: Ikke måleverdig areal er opplyst av takstmann å være 17 kvm. Totalt gulvareal  
på hems er 34 kvm. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1036.4 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen har svært fin utsikt og lang solgang sommerstid.

Beliggenhet
Nyere og flott hytte beliggende i Strandvågen hyttefelt på Våglandshalvøya i Heim  
kommune. Eiendommen ligger ca. 100 meter fra strandkanten og byr på utmerkede  
solforhold i sommerhalvåret og nydelig utsikt over vakker fjord og mektige fjell over  
Aarasvikfjorden mot Tustna. Eiendommen har lett adkomst med bilvei helt fram til  
hytta, noe som gjør det enkelt å bruke hytta året rundt. Hytta ligger med fin avstand til  
flere byer; Trondheim, Orkanger og Kristiansund.
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Området byr på god muligheter for rekreasjon, bl.a. fiske og bading i fjorden, flotte  
turområder og kort vei til flere severdigheter i området, bl.a. Keikos' gravrøys i  
Taknesbukta i Halsa, go‑kart på Halsa motorsportsenter mm.

Liabø er nærmeste sted for dagligvarehandel og ligger kun ca 8 min kjøring unna.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består av hytter som i hovedsak er oppført de siste 15‑20 år.

Bygningssakkyndig
Egil Indergård

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utdrag fra rapport utført av takstmann (se rapport i salgsoppgaven for nærmere info):
Hytta oppført i 2023 /      2024. Støpt plate på mark. Hovedkonstruksjon av bindingsverk,  
utvendig kledd med stående kledning. 3‑lags vinduer og pappshingel som
taktekking. Hytta er ny, og ikke tatt i bruk."

Nb! Takstmann har skrevet i sin rapport datert 30.04.24 at det ikke er vedovn. Selger  
opplyser følgende på mail 30.04: «Ovn er satt inn, pipe monteres i uke 20.» Videre  
opplyser selger at det vil bli montert snøfangere også i uke 20. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Kun utdrag fra selgers egenerklæringsskjema (se skjema i sin helhet vedlagt i  
salgsoppgaven):

2 Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/     våtrom?
Ja, kun av faglært
Nybygg
Prebo Bygg AS

4 Kjenner du til feil eller om har vært utført arbeid/     kontroll på vann/     avløp?
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